
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  21.01.2026  № 11-ОД

м. Бровари

Про врегулювання конфлікту інтересів

Розглянувши повідомлення  начальника юридичного управління виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області 
КАШТАНЮКА Олександра Михайловича від 20.01.2026 року № 822/1.7/В про 
наявність потенційного конфлікту інтересів постійного характеру,  у зв’язку з 
призначенням близької особи - дружини КАШТАНЮК Тетяни Миколаївни на 
посаду начальника Управління соціального захисту населення Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, при візуванні проєктів 
нормативно-правових актів, розробником яких є Управління соціального 
захисту населення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області, нормативно-правових актів Управління соціального захисту населення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, з метою 
запобіганню впливу приватного інтересу у сфері, в якій він виконує свої 
службові повноваження, що може вплинути на об’єктивність чи 
неупередженість прийняття ним рішень, або на вчинення чи невчинення дій під 
час виконання зазначених повноважень, відповідно до статей 28, 29, 33 Закону 
України «Про запобігання корупції», статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Застосувати форму зовнішнього контролю до пункту 1 частини другої 
статті 33 Закону України «Про запобігання корупції» виконання начальником 
юридичного управління виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області КАШТАНЮКОМ Олександром 
Михайловичем службових повноважень візування проектів нормативно-
правових актів, нормативно-правових документів Управління соціального 
захисту населення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області, начальником якого призначена КАШТАНЮК Тетяна Миколаївна. 
 



2

2. Визначити головного спеціаліста-уповноважену особу з питань 
запобігання та виявлення корупції виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області КОВШУН Людмилу Михайлівну 
уповноваженим працівником на здійснення зовнішнього контролю за 
виконанням КАШТАНЮКОМ Олександром Михайловичем службових 
повноважень, визначених у пункті 1 цього розпорядження.

3. На період відсутності КОВШУН Людмили Михайлівни визначити 
керуючого справами виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області ЛЕНЧИЦЬКУ Людмилу Анатоліївну 
уповноваженим працівником на здійснення зовнішнього контролю за 
виконанням КАШТАНЮКОМ Олександром Михайловичем службових 
повноважень, визначених у пункті 1 цього розпорядження.

4. Здійснювати зовнішній контроль у формі перевірки стану та результатів 
виконання завдання, вчинення дій, змісту рішень чи проєктів рішень, 
визначених у пункті 1 цього розпорядження, що розглядаються  
КАШТАНЮКОМ Олександром Михайловичем. 

5. Зобов’язати  начальника юридичного управління виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області 
КАШТАНЮКА Олександра Михайловича при здійсненні своїх обов’язків 
(повноважень) вживати заходи щодо недопущення виникнення потенційного 
або реального конфлікту інтересів.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                                Ігор САПОЖКО


